Q9] Venerdi 4 Ottobre 2013

m

Totale tv

Var. vs omologo

8.713.390
+5,6

24.735.386
-6,0

Milano
+16 +25
Torino
+15 +25
Venezia
+18 +24
Roma
+16  +27
Napoli
+18 +27

Rail
Can5
Can5
Rail
Can5
Can5
Rail
Rai3
Rail
Ital

Day time generaliste

Top 10 programmi

LA TIGRE E LA NEVE

BEAUTIFUL

CENTO VETRINE

LA VITA IN DIRETTA

IL SEGRETO (soap)
POMERIGGIO CINQUE SPECIALE
UNO MATTINA

UN POSTO AL SOLE (soap)
VERDETTO FINALE (rsv)

I SIMPSON

Inizio
20.36.45
13.38.41
14.06.32
18.43.47
16.07.34
19.00.16
12.45.09
20.42.18
14.11.49
14.07.58

Fine
22.34.40
14.02.06
14.38.02
19.54.54
17.00.07
19.55.08
13.25.26
21.08.51
15.22.06
14.29.22

Aud

3.260
3.081
2.886
2.631
2.485
2.222
2.186
1.989
1.989
1.963

Share%

12,7
17,6
17,2
15,4
23,6
12,4
15,0

7,6
13,1
11,6

Day time canali digitali
2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59

Top 10 canali Aud

Tv2000 225
Real Time /+1 135
Iris 131
Rai Yoyo 131
Dmax 117
Rai News 111
Top Crime 105
Rai Premium 104
Cielo 103
Rai 4 90

Share%

2,58
1,55
1,51
1,50
1,34
1,28
1,21
1,19
1,19
1,03

Can5
Rail
Ital
Rete4d
La7
Rai2
Rai3

Prime time generaliste

Top programmi

BACIAMO LE MANI

LA TIGRE E LA NEVE

SHERLOCK HOLMES (Ritchie G.)
QUARTO GRADO

ILCAIMANO

VIRUS IL CONTAGIO DELLE IDEE
BEYOND

Inizio
20.46.43
20.36.45
21.17.53
21.17.32
21.26.13
21.13.12
21.12.23

Fine
22.24.49
22.34.40
23.43.59
24.00.34
23.23.22
23.36.57
22.42.38

Aud

4.984
3.260
2.068
1.792
1.395
1.187
1.104

Share%

19,2
12,7
9,5
8,6
6,1
53
4,4

Top 10 canali Aud
Cielo 537
Rai 4 411
Iris 405
La5 383
Real Time /+1 382
Dmax 377
Top Crime 337
Rai Premium 260
Rai Yoyo 245

Sky Cinema /+1 235

Prime time canali digitali
21.00 - 22.59

Share%

2,17
1,66
1,64
1,55
1,55
1,52
1,36
1,05
0,99
0,95

Cielo: X Factor 7 (Talent)
Rai 4: Star Trek IV (Film)
Iris: Testimone involontario
(Film)

Fonte: elaborazioni GroupM su dati Auditel —Target individui con ospiti- Totale giorno (7.00-02.00) — Audience (.000)



